Item dictus patronus Reynerus Kuken taxavit navem suam pre- 
dictam cum bonis et rebus ad eum spectantibus ac armis et vesti
mentis ad valorem 144 etc.

a) Veite Juche Z?. Vetyowke n. 291. b) lenei Hs.

1) HR V 445, 2. Vgl. oben n. 291. 2) April 8. feria secunda hier unge
wöhnlich gebraucht zur Bezeichnung des Dienstages; vgl. HR V 445, 2: uppen 
dinsthedaghe in den achteden daghe na paschen.
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6.1 Item Anglici, qui ceperunt navim Rotermundes, eisdem tem
pore et loco igne cremarunt navem, cujus patronus fuit Hermannus 
Vlotow, cum omnibus bonis et rebus existentibus in ea. Navis per
tinuit Johanni Cremer, Alberto Jungeman, Gerardo Zoltorp et dicto 
Hermanno Vlotowe, et portare valuit 60 lastas; quam taxarunt exceptis 
bonis et rebus existentibus tunc in ea ad valorem 120nobl.; et hoc dicti 
Albertus, Johannes et Gerardus suis confirmarunt juramentis. Her
mannus Vlotow non erat in partibus nec mercatores, quibus hujus
modi bona pertinuerunt, sed quia multi de civibus nostris, quibus ab 
Anglicis dampna sunt illata, in remotis obierunt et quidam ex eis 
dudurn absentes fuerunt, quorum dampna presentibus non sunt inserta.

1) HR V446, 2. 2) Reyner Sallnn, Ratsnotar von Bremen. S. n. 329, 3.

In quorum omnium et singulorum premissorum evidens testimo
nium sigillum secretum civitatis nostre Bremensis presentibus est ap
pensum. Datum anno Domini 1406 in profesto beati Petri ad vincula.

335. vlnhcort der englischen Gesandten.
Br. M. Cotton. Ms. a. a. 0.

1. Summa primi articuli 797 nobl.
Ad istum articulum respondetur, quod, licet regia autoritate 

ad habendum noticiam nominum vel cognominum Anglicorum, 
de quibus in articulo conqueritur, facta fuisset diligens et requi
sita inquisicio, do ipsis tamen aut eorum nominibus vel cog
nominibus vere vel presumptive nullo modo poterat constare. 
Ideo oportet, quod articulus declaretur nomina vel cognomina 
specificando, vel quod plenius, si fieri poterit, inquiratur; hoc 
semper adjecto, quod, quiccumque constare poterit de nominibus 
vel cognominibus, conquerentibus celeris justicie fiet complemen
tum etc.

Subsequenter 18. die mensis Octobris comparait apud Hagam do
minus Raynerus2 etc. procuratorio nomine civium Bremensium in arti
culo nominatorum, et specificavi! nomina illorum de Novo Castello, 
contra quos in articulo conqueritur, et dixit, illos fuisse, qui eum 
spoliarunt, Robyn Gisburgh cum navi Robini Gobefore, Willielmus 
Bygge cum navi Willielmi filii Johannis; et tenuerunt predicti in 
captivitate filium naucleri in articulo nominati per quinque septi
manas etc.